Rua Monte Alegre, 984 – Perdizes – CEP 05014-901 – São Paulo – SP
Tel. (011) 3670-8380 – e-mail: exppos@pucsp.br.

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo
Pró-Reitoria de Pós-Graduação

AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL PROAP – PRÓ REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO Nº 02/2024 - Auxílio a Publicações

O Pró-Reitor da Pós-Graduação PUC-SP, em exercício, no uso de suas atribuições, torna público o

ENCERRAMENTO do EDITAL PROAP – PRÓ REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO Nº 02/2024 - Auxílio

a Publicações.

São Paulo, 13 de maio de 2024

Prof. Dr. Odair Furtado

Assistente Especializado

Pró-Reitoria de Pós-Graduação